MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ nº 45.159.381/0001-94 

CONTRATADA:  59.505.178 VINICIUS VIEIRA DE MORAES 

CNPJ Nº: 59.505.178/0001-37 

OBJETO: Aquisição de borracha granulada para futuras manutenções (reposição) do gramado 

Society. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.644,00 (sete mil, seiscentos e quarenta e quatro reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será de 180 (cento e oitenta) dias, 

na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 266 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secr. Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e

[...]

RREESSUUMMOO  DDOO  TTEERRMMOO  AADDIITTIIVVOO  NNºº  0033  AAOO  TTEERRMMOO  DDEE  CCOONNTTRRAATTOO  NNºº  0033//22002233..  

LOCATÁRIA: MUNICÍPIO DE URUPÊS 

CNPJ/MF nº 45.159.381.0001/94. 

LOCADORA: ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À CRIANÇA DE URUPÊS 

CNPJ Nº: 72.790.959/0001-89 

OBJETO: Prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses. 

VALOR GLOBAL: R$ 5.876,64 (cinco mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e 

quatro centavos), sendo o valor mensal de R$ 489,72 (quatrocentos e oitenta e nove reais e 

setenta e dois centavos). 

PERÍODO PRORROGADO: 01/02/2026 a 31/01/2027. 

DOTAÇÃO: 02. Poder Executivo - 02.03. Secretaria Municipal de Assistência Social - 

02.03.01. Fundo Municipal de Assistência Social - 08.244.0004.2014.0000. Manutenção da